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MUODno-2024-422
Valmistelurahan hakeminen

Muonion kunta on mukana Lapin elokuvakomission toiminnassa ja lanseerannut 
ensimmäisenä kuntana Lapissa yhdessä Inarin kunnan kanssa oman 
tuotantokannustimen. Kannustin on ns. maksuhyvitys, jonka tuotantoyhtiö voi saada 
kuvatessaan tv- tai elokuvatuotantoja Muonion kunnan alueella ja käyttäessään 
muoniolaisten yritysten palveluja tai palkatessaan muoniolaisia töihin kuvauksiin. 
Kannustimen ideana on tuoda paikallisille yrityksille mahdollisuuksia laajentaa omaa 
liiketoimintaansa tuotantopalvelualalle (ehkä myös av-alalle) ja tuoda työtä 
matkailusesonkien väleihin. Tavoitteena on edistää ympärivuotista elinkeinoelämää; 
kannustinta myönnetään vain niille tuotannoille, jotka tekevät kuvaukset Muoniossa 
matkailun high seasonin ulkopuolisena aikana.

Jotta kunta on houkutteleva kohde tulla tekemään av-alan tuotantoja, tulee alueen 
yrityksillä, kunnalla ja muilla toimijoilla olla valmiudet palvella tuotantoja sekä kehittää 
omaa toimintaansa siten, että se vastaa av-alan tarpeisiin. On huomattu jo nyt, että 
matkailualassa ja av-alassa on tästä näkökulmasta paljon yhteistä: molemmat ovat 
ryhmiä, jotka tarvitsevat majoitusta, ruokaa, osaamista (opastusta), logistiikkaa ja 
välineistöä ollessaan paikkakunnalla. Muoniosta matkailukuntana löytyy luontaisesti 
kaikkea tätä ja osaamista. Palvelut ja osaaminen ovat kuitenkin hieman hajallaan ja 
yksittäisiä toimijoita, joka hankaloittaa tuotantojen suunnittelua ja toteuttamista 
alueella.

Työkaluna toiminnan kehittämiseen yhdessä yritysten kanssa paikallisesti voisi toimia 
yritysryhmähanke. Yritysryhmähankkeen valmisteluun voi hakea ELY-keskukselta 5 
000 euron valmistelurahaa. Valmisteluhankkeen kohderyhmänä ovat Muonion alueen 
yritykset, jotka ovat kiinnostuneita tuotantopalvelujen tarjoamisesta tuotannoille ja av-
alan toimijoille. Heille valmisteltava yritysryhmä voisi tuoda ympärivuotisia 
liiketoiminnallisia mahdollisuuksia. Yritysryhmähankkeen mahdollisuuksista on 
keskusteltu yritysten kanssa Muonion matkailufoorumissa 2.4.2025 ja alustavasti 
asiasta kiinnostuttiin.

Hankkeen toteutusalueena on Muonio, mutta on huomioitava, että yritysryhmän 
muodostamisessa yritysten omat toiveet ja kontaktit vaikuttavat siihen, miltä alueelta 
mahdollisen yritysryhmähankkeen toimijat lopulta ovat. Jotta mahdollinen teemaan 
liittyvä yritysryhmähanke voisi syntyä, on tarve valmisteluhankkeen aikana selvittää 
olisiko Muoniossa edellytyksiä yritysten yhteiseen ns. sateenvarjomallin luomiseen ja 
hankkia kumppanit. Tällainen luovien alojen palvelemiseen tähtäävä liiketoiminta ja 
yhteiskehittäminen on Muoniolle uusi asia, joten valmistelurahan tuki on myös riskien 
hallinnan kannalta edellytys mahdollisen yritysryhmähankkeen muodostumiselle.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 37§

Päätös
Päätän hakea ELY-keskukselta valmistelurahaa 5 000 euroa valmistelutekstin 
mukaisen yrityshmähankkeen edellytysten selvittämiseen, kumppaneiden 
hankkimiseen ja suunnitteluun.

Allekirjoitus
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Kaisa Kylä-Kaila

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 17.4.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.


	Viranhaltijapäätös

